
Swarzędz, dnia 19 marca 2025 r. 

Rada Miejska w Swarzędzu
BRM.0002.XV.2025

Protokół nr XV/2025

Obrady rozpoczęto 19 marca 2025 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 19:00 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

1.Wprowadzenie artystyczne chóru męskiego „Akord” przy Cechu Stolarzy Swarzędzkich. 

Sesję Rady Miejskiej w Swarzędzu poprzedził występ artystyczny chóru Akord. 

2. Otwarcie Uroczystej XV Sesji Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Swarzędzu Barbara Czachura otworzyła XV Uroczystą Sesję Rady 
Miejskiej, powitała przybyłych gości oraz podziękowała wszystkim za przybycie. Następnie przedstawiła 
porządek obrad i  poinformowała, że podczas Uroczystej Sesji zostaną wręczone wyróżnienia - „Zasłużony 
dla Miasta i Gminy Swarzędz” oraz wyróżnienie „Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy Swarzędz”. 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

Okolicznościowe wystąpienie wygłosił Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz, Marian Szkudlarek. 

4. Wystąpienie zaproszonych gości.

Okolicznościowe  wystąpienia  wygłosili  Wicewojewoda  Jarosław  Maciejewski,  radna  Sejmiku 
Województwa  Wielkopolskiego,  Paulina  Stochniałek  oraz  członek  Zarządu  Starostwa  Powiatowego, 
Elżbieta Nawrocka. 

5. Wręczenie wyróżnień „Zasłużony dla Miasta i Gminy Swarzędz”.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  w  Swarzędzu,  Barbara  Czachura  wraz  z  Burmistrzem  Miasta  i  Gminy 
Swarzędz,  Marianem  Szkudlarkiem  wspólnie  wręczyli  odznaczenia  „Zasłużony  dla  Miasta  i  Gminy 
Swarzędz”:

- Krystynie Leśniak,

- Kurkowemu Bractwu Strzeleckiemu w Swarzędzu,

- Towarzystwu Miłośników Ziemi Swarzędzkiej,

- pośmiertnie Witoldowi Gromadzkiemu,

oraz wyróżnienie „Honorowe Obywatelstwo Miasta i Gminy Swarzędz” Januaremu Zaradnemu.

Uchwały w sprawie nadania odznaczenia stanowią załączniki nr 3, 4 , 5, 6 i 7 do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca wraz z Burmistrzem wręczyli okolicznościowe listy gratulacyjne:

z okazji święta patrona Miasta i Gminy Swarzędz, św Józefa:

- Kazimierzowi Kasprzakowi, właścicielowi Zakładu Stolarskiego, działającego od 90 lat,

- Zdzisławowi Dębskiemu, właścicielowi Gospodarstwa Sadowniczego, które obchodzi 50 – lecie istnienia,

- Szymonowi Wydymusowi, właścicielowi kwiaciarni „Kwiaty u Beaty”, obchodzącej 40 – lecie istnienia,
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z okazji 35 – lecia samorządu terytorialnego listy gratulacyjne otrzymali:

- Barbara Czachura – radna 6 kadencji Rady Miejskiej od 2002 roku, Przewodnicząca Rady 3 kadencji,

- Barbara Kucharska – radna 5 kadencji,

- Marcin Lis – radny 5 kadencji,

- Wanda Konys – radna 4 kadencji,

- Ryszard Dyzma – radny 4 kadencji,

- Hanna Puszkarek – kierownik Wydziału Księgowości, która pracuje 30 lat w Urzędzie,

-  Józef  Drzewiecki  – pracownik  Wydział  Zarządzania Kryzysowego i  Ochrony przeciwpożarowej,  który 
pracuje 30 lat w Urzędzie.

6. Wystąpienie Cechmistrza Cechu Stolarzy Swarzędzkich.

Okolicznościowe wystąpienie wygłosił Cechmistrz Cechu  Stolarzy Swarzędzkich, Piotr Kasprzak.  

7. Wręczenie wyróżnień i odznaczeń przez Cechmistrza Cechu Stolarzy Swarzędzkich. 

Cechmistrz Cechu Stolarzy Swarzędzkich, Piotr Kasprzak wraz z Prezesem Izby Rzemieślniczej w Poznaniu, 
Markiem Skoraczewskim wręczyli odznaczenia za zasługi na rzecz swarzędzkiego rzemiosła stolarskiego 
oraz rzeźnickiego.

8. Zakończenie Sesji.

Przewodnicząca Rady Barbara Czachura zamknęła XV Sesję Rady Miejskiej w Swarzędzu.

9. Występ artystyczny.

Po sesji odbył się występ artystyczny Macieja Miecznikowskiego.

 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Swarzędzu

Barbara Czachura

Przygotował(a): Biuro Rady 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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